
UCHWAŁA NR XXXV/248/21 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie uchwalenia Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Szydłowiec 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. 

zm.) oraz w związku z uchwałą Nr VIII/54/19 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 5 czerwca 

2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Szydłowiec, Rada Miejska w Szydłowcu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Uchwala się Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 

Gminy Szydłowiec. 

2. Integralnymi częściami niniejszej uchwały są: 

1) część tekstowa studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Szydłowiec zawierająca uwarunkowania rozwoju gminy 

i ustalenia określające kierunki zagospodarowania przestrzennego - politykę 

przestrzenną gminy, stanowiąca załącznik Nr 1, 

2) rysunek studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Szydłowiec - uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego, 

sporządzony na mapie w skali 1:10 000, stanowiący załącznik Nr 2, 

3) rysunek studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Szydłowiec - kierunki zagospodarowania przestrzennego, sporządzony na 

mapie w skali 1:10 000, stanowiący załącznik Nr 3, 

4) rozstrzygnięcie sprawie sposobu rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego 

do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowiec, stanowiące załącznik nr 4, 

5) dane przestrzenne aktu, stanowiące załącznik nr 5. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Marek Artur Koniarczyk 


